
 

 

PORTARIA N.º 20.488, DE 21/02/2025. 

 

 

DESIGNA SERVIDOR RESPONSÁVEL PELA 

GESTÃO DOS RECURSOS FINANCEIROS DO 

SUPRIMENTO DE FUNDOS DA SECRETARIA 

DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE 

ARACRUZ – SEMAG. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM 

VISTA O DISPOSTO NA LEI N.º 4.573, DE 31/03/2023 E DECRETO 

N.º 44.983, DE 13/09/2023; 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar o Servidor MARCOS VALÉRIO SAGRILO TEIXEIRA, 

matrícula n.º 1.046, como responsável da Secretaria de Agricultura do Município de 

Aracruz – SEMAG, pela gestão dos recursos financeiros do Suprimento de Fundos, 

conforme Processo Eletrônico n.º 6.979/2025. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 21 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3600380037003400390039003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-02-24T11:14:07-0300




